
  

UZŅĒMUMA CIVILTIESISKĀS ATBILDĪBAS APDROŠINĀŠANAS POLISE 

Nr. 30/000/008728/20 
Apdrošinājuma ņēmējs: Apdrošinātais:
Nosaukums: EVORM LTD SIA Nosaukums: EVORM LTD SIA
Reģistrācijas Nr.: 40103953273 Reģistrācijas Nr.: 40103953273 

Adrese:
Edinburgas prospekts 29A, Jūrmala, 
LV-2015, Latvija

Adrese:
Edinburgas prospekts 29A, Jūrmala, 
LV-2015, Latvija 

Tālr./fakss: - Tālr./fakss: -  

Apdrošināšanas periods: No  15.09.2020 plkst.  00:00  līdz  14.09.2021 plkst.  23:59 

Apdrošinātā komercdarbība: Apsardzes pakapojumi.

Apdrošināšanas objekts Atbildības limits Pašrisks* Prēmija
 1. Vispārējā civiltiesiskā atbildība 300 000,00 EUR 700,00 EUR

Par vienu atsevišķu apdrošināšanas gadījumu un 
par vairākiem apdrošināšanas gadījumiem kopā 
apdrošināšanas perioda laikā:

 

Kopā: 300 000,00 EUR 720,00 EUR
* par katru apdrošināšanas gadījumu
Apdrošinātie riski: Vispārējā civiltiesiskā atbildība saskaņā ar apdrošināšanas noteikumiem 

 Apdrošināšanas noteikumi:  Vispārējās civiltiesiskās atbildības apdrošināšanas noteikumi Nr.VCTA20  

Papildus nosacījumi:
1. Šīs polises neatņemama sastāvdaļa ir visi tās pielikumi un pieteikuma forma. 
2. Apdrošināšanas izplatīšanā tieši iesaistīts Compensa darbinieks vai apdrošināšanas starpnieks, ar kuru Compensa ir 
noslēgts sadarbības līgums, par polises pārdošanu saņem atalgojumu un/vai komisiju, kura ir ietverta polises 
apdrošināšanas prēmijā. 
3. Apdrošināšanas līguma neatņemama sastāvdaļa ir Apsardzes komersantu vispārējās civiltiesiskās atbildības 
apdrošināšanas noteikumi Nr.APS20. 
4. Prēmija aprēķināta pamatojoties uz plānoto tekošā 2020.gada apgrozījumu 1 500 000 EUR un darbinieku skaitu 50. 
5. Zādzības risks.
Tiek atlīdzināti zaudējumi, kas radušies Apdrošinātā Klienta mantas nolaupīšanas rezultātā. Apdrošinātajam ir 
pienākums nekavējoties, tiklīdz tas kļuvis iespējams, informēt tiesībaizsardzības iestādes par nolaupīšanas faktu, kā arī 
zādzības un laupīšanas mēģinājumiem apsargājamā objektā.
Apakšlimits šādiem zaudējumiem tiek noteikts 75 000 EUR. 

Kopējā apdrošināšanas prēmija 720,00 EUR

Ja polisē norādītā apdrošināšanas prēmija vai tās pirmā daļa netiek samaksāta polisē norādītajā termiņā un apmērā, tad 
apdrošināšanas  līgums nav  stājies  spēkā no  tā  noslēgšanas  brīža.  Atsevišķs  paziņojums par  to,  ka  apdrošināšanas 
līgums nav stājies spēkā, apdrošinājuma ņēmējam nosūtīts netiek. 
Veicot  apdrošināšanas  prēmijas  vai  tās  pirmās  daļas  (ja  prēmijas  samaksa  ir  noteikta  vairākās  daļās)  samaksu 
apdrošināšanas polisē noteiktajā kārtībā, termiņā un apmērā, apdrošinājuma ņēmējs/apdrošinātais apstiprina, ka ir iepazinies 
ar apdrošināšanas noteikumiem un nosacījumiem, privātuma politikas noteikumiem attiecībā uz personas datu apstrādi, kā arī  
ir  informēts,  ka  personas  dati  tiks  glabāti  un  apstrādāti  tik  ilgi,  cik  tas  ir  nepieciešams  attiecīgā  nolūka  sasniegšanai. 
Apdrošinājuma ņēmējs, veicot apdrošināšanas prēmijas samaksu apliecina, ka visi norādītie dati apdrošināšanas līgumā, tā  
pielikumos un pieteikumā, lai noslēgtu apdrošināšanas līgumu, ir pareizi un patiesi, kā arī ir informēts par apdrošināšanas 
informācijas dokumenta pieejamību mājas lapā www.compensa.lv vai jebkurā klientu apkalpošanas centrā. Apdrošināšanas 
līgums noslēgts saskaņā ar apdrošinājuma ņēmēja/apdrošinātā prasībām un vajadzībām  

Compensa Vienna Insurance Group ADB Latvijas filiāle

Vienības gatve 87h
Rīga, LV-1004

Reģ. Nr. 40103942087
info@compensa.lv, www.compensa.lv

Klientu atbalsta tālrunis: 8888
Zvanot no ārzemēm: +371 67558888

1/2



  

UZŅĒMUMA CIVILTIESISKĀS ATBILDĪBAS APDROŠINĀŠANAS POLISE 

Nr. 30/000/008728/20 
Maksājuma Nr.: Apmaksas datums līdz: Maksājuma summa:

  1 22.09.2020 360,00 EUR

  2 01.03.2021 360,00 EUR

Izdošanas vieta: Centrālais birojs Datums: 11.09.2020 Laiks: 10:21

Polise ir sagatavota elektroniski un derīga bez paraksta

Compensa Vienna Insurance Group ADB Latvijas filiāle

Vienības gatve 87h
Rīga, LV-1004

Reģ. Nr. 40103942087
info@compensa.lv, www.compensa.lv

Klientu atbalsta tālrunis: 8888
Zvanot no ārzemēm: +371 67558888

2/2


